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CHARACTER CERTIFICATE r,?-!ARV

TO WHOM IT MAY CONCERN L, t}.ixktAll'

This is to certify that KAMTA PRASAD SINGH S/o Rajdeo Singh, Rcsident at :- Qtr. No. -

280, B-Block, Bhuli Nagar, Dhanbad, fharkhand - 828104. Is known to me since last six

month bears a good moral character.

I rn,ish him every success in his li{e.
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(Act |.io 53 ii i i-i)
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INDIAN INCOME TAX RETURN \TERIFICATION FORM
fWhere the data of the Return of lncome in Form ITR-I (SA[LAJ), ITR-2, ITR-3,

ITR-{(SUGAM), ITR-s, ITR-7 transmitted electronically rdthout digital signaturel .

AHGPSTOO5N

ITR-I

Assessment Year
a

,Jl
20t7-18

PAN

KAMTAPRASAD SINGH

Flat/Door/Block No Name Of Premises/BuildinglVillage

t4-tt-20t7

-VITR

Name

828r04

Designation of AO (Ward / Circle) DHANBADITO WARD 4

been
No. which

B BLOCKQTR NO 2E0

Area/LocaliffRoad/Street/Post Oflice

BHULINAGAR

StateTorvn/City,/District

DHANBAD
JIIARKIIAND

303s03220141 1 17E-filing Acknowledgement Number

Aadhaar Number/ Enrollment ID

Status Individual

I Gross Total Income 1

2) Dcductions under Chapter-VI-A

3 Total 3

Current Year loss, if any 3aa

4Net Tax

5

6

1

5

6 Total Tax and Interest Payal

Taxes Paid

Adr.ance Tax 7A 0

1b 4767TI}S
7c 0TCS

Self Assessment Tax 7d. 0

7

a

b

c

d

e

_!-
9

8

I
Tax )

t0IO

OR SPEED POSI' ONLY, within 120 days from date of transmitting the data electronically. Form [TR-V shall not be received in any other
l't-ice o1-the Inoome-rax l)epartment or in any olher rnanner. The confirmation of receipt of ttris Form ITR-V at ITD-CPC will be sent to the e-ma'il

ri mkumarsinghania48@gmail.com

to "Centralized Processing Centre, Income Department, Bengaluru 560500", by
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2314&3832764

Original or Revised

324986

4086

Ei
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z
-
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Q

0

4
tiil
EI

3
X
3
z

0

0

0

4767

0

4770

I, KAMTA son/ AccountNumber AHGPS7005N

to the thereto which have been transmitted

electronically by me vide acknowledgement above is correot and the amount of total income and other particulars

shown therein are truly stated and are in accordance with the provisions of the lncome-tax Act, I 96 l, in respect of income chargeable to income-tax for
the previous year relevant to the assessment year 20 I 7- I 8. I further declare that I am making this return in my capacity as

- 

and I am slso to make this return and verify it.

Sign here t4-tt-2017 Place DHANBAD

If the return has bccn prepared by a Tax Return Preparer (TRP) give furthcr details as below:

Identification No. of TRP Counter Signaturc of TRP

For Ol'lice Use Only
Receipt No Filed from IP address 103.74.n 1.r93

]ltffiffiffiffiffilllll
Date

,Seol ancl signaho'e of
recciving olJicial

AHGPS7005N01 303503220 I 41 1 1 78488661 7F12F864EAAEF7BF95A860266B8DB6C52

.,"'+q'

Name of TRP

ORIGINAL

Interest Payable

7eTotal Taxes Paid (7a+7b+7c +7d)

Refund (7e-6)
A oricrrlfrr re o

Exempt lncome



ITR-V
INDIAN INCOME TAX RETURN VERIFICATION FORM
lWh€re the data ofthc Roturn oflncome in Form ITR-1 (SAHAJ), ITR-2, ITR-3,

ITR-4(SUGAM), ITR-s, ITR-7 transmitted electronica y withor!t digital signaturel .
(Please see Rule l2 ofthe InmmFt x Ru 1962
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\ rme

KAMTA PRASAD SINGH

Fht/Door/Block No

QTrt NO 280

It0ad/Street/Post Omce

DHANBAD

Name Of Prcmises/Building/Villagc

B BI,OCK

Arca/Locality

AHGPSTOO5N

orm No. which
has boen ITR-3

tronically
ransmittcd

5,u,r. Individual

Aadbaar Number/ Enmllment ID

xxxx xxxx 2760

Original or llevised ORICINALl)csignrtioD ol rlO (\y:rr-d / Circlc) l1'o wARD l(4), DHANBAD

State

JHARKHAND

BH IILI NACAR

828104

nlzipcode

Assessment Year

2018-19

t--lilirrg :\ck o$ lcdgemeDt Numbcr 6923330502906r8 Date(DD- -YYYY)

5',144

s086.10
0

r2080

12080

2

l

.t

i

1

80

0

20
,l

l0

VERIFICATION

I
Dcductions undor Chapt€r-Vl-A 2

3
Cur'rcnt Year loss, if any 3a

\ct Ta{ Payablc 4

l r)tll l,rr, lDtclrst and Fcc Payable

lnterest and Fce Payablc

6
-la\cs 

Pnid

7^ 0
'l'Ds 1b 4767
.I'CS

7c 0
ScllAssessment Tax 7<l

b

l ot{l'I'axes Paid (7a+7b+7c +1tJ)

I x\ l){}ablc (6-7e) 8
Itelund (70-6 ) 9

Agriculture[.-rrnlpt Incom€
Olhers

I IiAN'ITA PITASAD SINGH son/ daughter ofRAJ DEO SINGH . holding PermanentAccountNumber AHGPS7005N
:,) crlrnlv deciare to thc bcst olnry klorvledge and belie! the infomlation gjven iD the return and the schedules thereto which have been transmitted

t r()\\r) lhorcill 8rc lr'ul), stated aud are in accordance with the provisions ofthe Income-ta\ Act, 1961, in respect ofincome chargeable to jncome-tax fbr
Ilr. lrr\ ioLrs \ car rclc\'ant to the assessulent year 2018-19. I lurther declare that I

lndn idtrnl and I am also contpeteltt to make this return

Sign here

am fiaking this retum in my capacity as

and verify it.

Datc 29-06-2018 Place DHANBAD5
lf thc rcrurn has been prcpored by a Tax Return Preparer (TRP) give fultheI dctails ts belorv:

l(l(n rificHtion \o. ol Tltl' Countcr Signature of TRP

l;or Oflicc Iisc Onlv
103.14.t)I.214

EIIIEEffiHftTdffiIIIII

l)lcasc scnd the duh, sigocd Forr ITR-V to "Centralized Prccessing C€ntrc, lrconre Tax Department, Bengaluru 560500,,,by ORDINARy
OSl OR SPE E D POST oNLY, within 120 days f'rotn date ol transmitting the data electronically. Folm ITR-V shall not be received il ary other.
tlice ofthe lncome-tax Departnent or in any other mamer. l'he confirnation ofreceipt olthis Form ITR-V at ITD-CPC will be seJrt to the e-nlail
ddress ariunkumarsirehania.l 8@gmail.com

Name ofTRP

\L l and tignafiie oj 4HGPS7005N0369233305029061 8F0DDF4A4BEF4B8AFEFFOABA8ABC835477978AC79
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514388

0

0

Filcd from IP address

Town/City/District

29-06-2018

I (;r'oss l'otal Income

'Iotal lncomc

Advance Tax

7313

7c

l0



X
S trR_v
fr

Name

KAMTA PRASAD SING}I

Road/Str€et/post Oflice

PAN

T

.lir11..l aDd complcte and is in accordance
tu\ Soll

I Sign hcle

olvn/City/District

DIJANBA])

Assessing Officer Details (Ward/Ci rcle)

e-Filing Acknowledgemont Number

?r

z=

:z
!

Status Individuat

Filed u/s

rTR-3

541999

50000

492000

0
9

9984

23993

r40r0

0
VERTFICATION

son/ of RAJ DEOS
whioh has bee! submitted by me,vide
with the provisj ons of the Income_tax

and I am also conpeb;t to make this retu0 arld vcr ty

Ifthc return hRs been prcpared
Preparer (TRP) give furth€r details {s belowkl rntification No. ofTRp

Counter Signature oi

i::1,,;,1't;; 
,* o,,

Date ofsubmission

Source IP address

.\:r l ,tad ,igiattu,e oJ.
rr:cetvittg olficial AllGPS70O5NO0686sZZ29O23O719543CB,tD22Er9C4746E9gDi592SD39568O4FOO2EE

gned (preferably ioEue ink) Form ITR to rcentralized
cessing Centre,In q0m e Tax Department, Bengaluru

i4,0s00", by ORDIN ARY POST OR SPE IjD POST ONLY, so as to reach within 120 days fi.om date ofsubmission of lTR. FoIm tiR-V shall nor
olher otlice ofthe Inoome-tax D artment or in any olher manner. The confirmation of receipt ofthis F

IIIIftHffiffiffiffiIlIII

i')lersc send he duly si

l)c rcceived ii alty
n ill be \. t to the s-mailld unkumarsin

nt can bc

l:corr

down loaded from e-F ortal as foffiti the

INDIAN NI oC ME TAX VERIF CI TIA No FORMda ta o rh Re urn of n mco e ITR- t{(sA TR.AJ),
ITR.ITR.5, ti ed NOT elec tro rcaIy

12Rule of Income-tax

lVITO ARD 4r( ), DHANBAD

071968682729023

TMAT
D nl Ted Inc mo ou d r AMT

llC Yeitr an
3b

Interest and Fae payablc

Advnnce'frx
7a

Self Assessment ll'nx

a

b

c

d

T tal Psid a+7 1b+ c(1 +7d

9l0 Exempt Income

Others l0

Flat/Door/Block No

Qlr{ No 280
Namc Of premls

B BLOCK

Area/Locality

inlZipc,o,

NACAR

23-07-2019 ts.2StOB

t80.87.236.187

lvedficati lhe acknowl ed

THI$ IS NOT,A PROOF FOR HAVING FILED THE RETURN

orm ITR.V ar tTD-CpC

!

/O'
ai)a<a

139(t)-On or bofore due date

0

0

I

L)clicll thr irt aeturn

Acl'' l96t. r further

a TaxRetum

to

l

1,.

tl

ri
i

rTR-4(SUcArr{),

IWhere the
rtt Form tTR-3,

b!t verlfied

Assessment year

2019-20

JHARKHAND
828104

Cross Total Income

ITotal under

I
5

6 Total Tax, and Fce

23993lCS
0

8
Trxes

9

'l'ax (G1e)

8

0

Name ofTRp


